



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

BisView.dk ApS

Århusvej 203, 8464 Galten

CVR-nr. 44 06 75 36

Årsrapport

22. maj 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2024.

Michael Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. maj 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BisView.dk ApS Århusvej 203 8464 Galten
	CVR-nr.: 44 06 75 36 Stiftet: 22. maj 2023 Regnskabsår: 22. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Michael Kenneth Jensen, Direktør Nicki Juhl, Direktør Søren Guldbrand Asferg, Direktør Alex Germann Lindholt, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Otari Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge abonnementer til virksomheder, hvor der gives adgang til CVR data på danske virksomheder, via hjemmesiden Bisview.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.155 Det ordinære resultat efter skat udgør -91.845 Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt halvdelen af selskabskapitalen, selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening indenfor de kommende 1-3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/5 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-116.155
Driftsresultat	-116.155
Andre finansielle indtægter	<u>9</u>
Resultat før skat	-116.146
2 Skat af årets resultat	<u>24.301</u>
Årets resultat	<u>-91.845</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-91.845</u>
Disponeret i alt	<u>-91.845</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.124
Udsudte skatteaktiver	24.301
Andre tilgodehavender	4.881
Tilgodehavender i alt	<u>36.306</u>
Likvide beholdninger	<u>14.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.655</u>
Aktiver i alt	<u>50.655</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	53.334
Overført resultat	-25.179
Egenkapital i alt	<u>28.155</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.500</u>
Passiver i alt	<u>50.655</u>

Noter

	22/5 2023 - 30/6 2024
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<hr/> -24.301
	<hr/> -24.301 <hr/>